

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-SR-03
Stavba: Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

KSO: 801 11 22
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2019

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 190 07 680
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			9 251 357,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 251 357,70	1 942 785,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 194 142,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-SR-03

Stavba: Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Místo: Datum: 28.03.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Př Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		9 251 357,70	11 194 142,82
01	1.etapa	8 259 914,97	9 994 497,11
01-01	Bourání	224 174,89	271 251,62
01-02	Stavební část	2 949 969,57	3 569 463,18
01-03	Zdravotechnika	315 460,82	381 707,59
01-04	Vytápění	267 028,67	323 104,69
01-90	Elektroinstalace	1 461 996,26	1 769 015,47
01-91	Slaboproud	97 279,17	117 707,80
01-92	MaR	291 156,95	352 299,91
01-93	EPS	416 461,66	503 918,61
01-97	Vzduchotechnika	1 690 108,28	2 045 031,02
01-99	Medicínální plyny	546 278,70	660 997,23
02	2.etapa	934 742,73	1 131 038,70
02-01	Bourání	93 997,39	113 736,84
02-02	Stavební část	526 200,98	636 703,19
02-03	Zdravotechnika	125 217,52	151 513,20
02-04	Vytápění	60 622,52	73 353,25
02-05	Elektroinstalace	128 704,32	155 732,23
99	Vedlejší náklady	56 700,00	68 607,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:

01 - 1.etapa

Soupis:

01-01 - Bourání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

CC-CZ:

Datum:

28.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

224 174,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 174,89	21,00%	47 076,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

271 251,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

65/16

Ostrava 2

CZ29396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:

01 - 1.etapa

Soupis:

01-01 - Bourání

Místo:

Datum:

28.03.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Stavební a
rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 174,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 528,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 858,36

997 - Přesun sutě

112 269,40

998 - Přesun hmot

482,48

762 - Konstrukce tesařské

3 907,36

763 - Konstrukce suché výstavby

12 856,21

776 - Podlahy povlakové

3 272,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:

01 - 1.etapa

Soupis:

01-01 - Bourání

Místo:

Datum: 28.03.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Stavební a
rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

224 174,89

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					11 528,99	
1	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	8,000	177,84	1 422,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		P7					
	VV		8		8,000			
2	M	59321000	překlad pórobetonový plochý š 125mm dl 1200-1300mm	kus	8,000	384,75	3 078,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,230	30 557,70	7 028,27	CS ÚRS 2019 01
	VV		P1					
	VV		1,90*0,00834*2		0,032			
	VV		P2					
	VV		1,40*0,00594*2		0,017			
	VV		P3					
	VV		1,30*0,00594*2		0,015			
	VV		P4					
	VV		1,20*0,00594*6		0,043			
	VV		1,65*0,00594*4		0,039			
	VV		1,00*0,00594*4		0,024			
	VV		P6					
	VV		1,00*0,00594*4		0,024			
	VV		P8					
	VV		1,00*0,00594*6		0,036			
	VV		Součet		0,230			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					79 858,36	
4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,864	2 113,56	1 826,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.15					
	VV		1,35*0,80*0,30		0,324			
	VV		D1.16					
	VV		1,50*1,20*0,30		0,540			
	VV		Součet		0,864			
5	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	28,916	85,50	2 472,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,95*2,90		8,555			
	VV		pro napojení ZTI					
	VV		00,60*2,90		1,740			
	VV		pro hydrant					
	VV		0,65*0,65		0,423			
	VV		odpočívárna					
	VV		1,00*2,90*3		8,700			
	VV		sesterna					
	VV		0,50*2,90		1,450			
	VV		chodba					
	VV		1,075*2,90		3,118			
	VV		wc					
	VV		1,00*2,90		2,900			
	VV		schodiště					
	VV		0,30*2,90		0,870			
	VV		0,40*2,90		1,160			
	VV		Součet		28,916			
6	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	1,132	1 821,15	2 061,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.19					
	VV		2,62*0,30*0,24*6		1,132			
7	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	14,450	1 833,12	26 488,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.11					
	VV		43,00*0,05		2,150			
	VV		D1.12					
	VV		91,00*0,10		9,100			
	VV		D1.13					
	VV		32,00*0,10		3,200			
	VV		Součet		14,450			
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	63,500	48,56	3 083,81	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D1.11					
	VV		43,00		43,000			
	VV		D1.19					
	VV		20,50		20,500			
	VV		Součet		63,500			
9	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,277	138,51	176,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.7					
	VV		1,13*1,13		1,277			
10	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	31,314	203,49	6 372,09	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.2					
	VV		1,10*1,97*2		4,334			
	VV		D1.3					
	VV		0,80*1,97*2		3,152			
	VV		D1.4					
	VV		1,10*1,97		2,167			
	VV		D1.5					
	VV		0,80*1,97*4		6,304			
	VV		D1.6					
	VV		0,60*1,97*12		14,184			
	VV		D1.18					
	VV		0,98*1,197		1,173			
	VV		Součet		31,314			
11	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	7,560	167,58	1 266,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.1					
	VV		1,80*2,10*2		7,560			
12	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přiček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	27,000	49,76	1 343,55	CS ÚRS 2019 01
13	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	91,896	18,72	1 720,71	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 222					
	VV		(6,175+6,00)*2*2,90		70,615			
	VV		-1,20*1,85*3		-6,660			
	VV		-1,13*1,13		-1,277			
	VV		-1,10*1,97		-2,167			
	VV		mč 223					
	VV		(2,50+6,85)+2*0,50		10,350			
	VV		mč 224					
	VV		(3,55+4,975)*2*0,50		8,525			
	VV		mč 228					
	VV		(2,60+4,35)*2*0,90		12,510			
	VV		Součet		91,896			
14	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	359,758	56,09	20 178,11	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.10					
	VV		215,00		215,000			
	VV		mč 226					
	VV		(2,90+4,70)*2*2,90		44,080			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		-2,40*1,85		-4,440			
	VV		mč 227					
	VV		(3,275+9,775)*2*2,90		75,690			
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304			
	VV		-1,10*1,97		-2,167			
	VV		-1,80*2,10		-3,780			
	VV		mč 219					
	VV		(1,35+2,14)*2*2,90		20,242			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		mč 221					
	VV		(1,40+3,315)*2*2,90		27,347			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		359,758			
15	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	215,000	59,85	12 867,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.9					
	VV		215,00		215,000			
D 997			Přesun sutě		112 269,40			
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	84,552	302,67	25 591,35	CS ÚRS 2019 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	84,552	136,80	11 566,71	CS ÚRS 2019 01
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 183,728	5,13	6 072,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		84,552*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 183,728			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	84,552	816,53	69 038,82	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				482,48	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,594	812,25	482,48	CS ÚRS 2019 01
D 762			Konstrukce tesařské				3 907,36	
21	K	762420812	Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 16 mm	m2	90,000	41,30	3 716,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.17					
	VV		90,00		90,000			
22	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	43,470	4,39	190,67	CS ÚRS 2019 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				12 856,21	
23	K	763131612	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé pro rozvody ZTI	m2	0,845	315,50	266,59	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,815*0,30		0,845			
24	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	0,845	61,90	52,31	CS ÚRS 2019 01
25	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	5,309	51,39	272,81	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.14					
	VV		(1,00+0,55)*3,425		5,309			
26	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	125,000	91,06	11 382,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		D.1.8					
	VV		125,00		125,000			
27	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	140,400	6,28	882,31	CS ÚRS 2019 01
D 776			Podlahy povlakové				3 272,09	
28	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	91,000	35,82	3 260,03	CS ÚRS 2019 01
	VV		D1.12					
	VV		91,00		91,000			
29	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	38,120	0,32	12,06	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:

01 - 1.etapa

Soupis:

01-02 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Zp

CC-CZ:

Datum:

28.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29396271

CZ29396271

190 07 680

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 949 969,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 949 969,57	21,00%	619 493,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 569 463,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.
Palackého 465/16
702 00 Ostrava 2
IČ: 29396271 DIČ: CZ29396271

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:

01 - 1.etapa

Soupis:

01-02 - Stavební část

Místo:

Datum:

28.03.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Stavební a
rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 949 969,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 251,08
4 - Vodorovné konstrukce	127 352,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 356,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 982,51
998 - Přesun hmot	15 948,91
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 001,53
763 - Konstrukce suché výstavby	72 324,99
766 - Konstrukce truhlářské	51 444,97
767 - Konstrukce zámečnické	1 447 553,04
771 - Podlahy z dlaždic	13 392,85
775 - Podlahy skládané	930,33
776 - Podlahy povlakové	119 721,81
777 - Podlahy lité	42 015,31
781 - Dokončovací práce - obklady	114 989,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 243,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 375,67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	59 619,32
OST - Ostatní	642 731,72
OST - Ostatní	36 733,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)
 Objekt: 01 - 1.etapa
 Soupis: 01-02 - Stavební část

Místo: Datum: 28.03.2019
 Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
 Uchazeč: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 949 969,57

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					47 251,08	
1	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	2,000	910,58	1 821,15	CS ÚRS 2019 01
2	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	55,430	550,62	30 520,87	CS ÚRS 2019 01
VV			mezi 224 a 225					
VV			1,13*1,13		1,277			
VV			mezi 225 a 226					
VV			3,55*2,90		10,295			
VV			0,75*2,90		2,175			
VV			mč 223					
VV			(0,50+1,25)*2,90		5,075			
VV			mezi 227 a 228					
VV			0,90*2,10		1,890			
VV			mezi 228 a 228/1					
VV			2,60*2,90		7,540			
VV			mč 217					
VV			1,00*2,00*2		4,000			
VV			mč 227					
VV			0,20*2,10+0,10*2,10		0,630			
VV			pro rozvody ZTI					
VV			0,60*2,90		1,740			
VV			odpočívárna					
VV			1,00*2,90*3		8,700			
VV			pracovna					
VV			0,90*2,90		2,610			
VV			sesterna					
VV			0,50*2,90		1,450			
VV			chodba					
VV			1,075*2,90		3,118			
VV			schodiště					
VV			(0,40+0,30)*2,90		2,030			
VV			wc					
VV			1,00*2,90		2,900			
VV		Příčka_125	Součet		55,430			
3	K	389941023	Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotnosti jednoho kusu přes 10 do 30 kg	kg	237,000	46,43	11 003,08	CS ÚRS 2019 01
4	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,014	18 126,00	253,76	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 8,10 kg/m					
5	M	13010910	ocel profilová UE 100 jakost 11 375	t	0,151	19 323,00	2 917,77	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 8,60 kg/m					
6	M	14011022	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x4mm	m	4,700	128,25	602,78	CS ÚRS 2019 01
7	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 6mm tabule	t	0,007	18 810,00	131,67	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost 96 kg/kus					
D	4	Vodorovné konstrukce					127 352,20	
8	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	1,296	2 335,01	3 026,17	CS ÚRS 2019 01
VV			2,40*0,90*0,30*2		1,296			
9	K	411354219	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	4,320	477,09	2 061,03	CS ÚRS 2019 01
VV			2,40*0,90*2		4,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	5,000	24 453,00	122 265,00	CS ÚRS 2019 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 356,54				
11	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	42,910	158,35	6 794,63	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 217					
	VV		9,80		9,800			
	VV		mč 218					
	VV		9,90		9,900			
	VV		mč 225					
	VV		12,23		12,230			
	VV		mč 228					
	VV		6,82		6,820			
	VV		mč 228/1					
	VV		4,16		4,160			
	VV	Oprava_omitek_strop	Součet		42,910			
12	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	235,860	158,18	37 307,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		Příčka 125*2		110,860			
	VV		omítka místností 226,227,219 a 221 - výměra převzata z bourání pol.D1.8					
	VV		125,00		125,000			
	VV	Nová_omítka	Součet		235,860			
13	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	110,133	116,79	12 862,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 217					
	VV		(3,275+3,425)*2*2,90-0,80*1,97		37,284			
	VV		mč 220					
	VV		(1,35+1,05)*2*0,30		1,440			
	VV		mč 222					
	VV		(6,175+6,00)*2*0,30		7,305			
	VV		mč 223					
	VV		(2,50+6,85)*2*0,30		5,610			
	VV		mč 224					
	VV		(3,55+4,975)*2*0,30		5,115			
	VV		mč 225					
	VV		(3,50+3,55+3,50)*2,90		30,595			
	VV		mč 228/1					
	VV		(2,60+1,60)*2*2,90-0,80*1,97		22,784			
	VV	Oprava_omitek_stěn	Součet		110,133			
14	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	2,000	588,24	1 176,48	CS ÚRS 2019 01
15	M	63151531	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 140mm	m2	2,040	505,31	1 030,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*1,02 Přepočtené koeficientem množství		2,040			
16	K	622511011	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	2,000	176,99	353,97	CS ÚRS 2019 01
17	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	123,000	275,05	33 831,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba S3					
	VV	Skladba_S3	85,00		85,000			
	VV		Skladba_S4		38,000			
	VV		Součet		123,000			
18	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	22,500	198,36	4 463,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S1		18,000			
	VV	Skladba_S5	4,50		4,500			
	VV		Součet		22,500			
19	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	21,000	244,19	5 127,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba S2					
	VV	Skladba_S2	21,00		21,000			
20	K	632451293	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	63,000	27,02	1 702,13	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S2		21,000			
	VV		21*3 Přepočtené koeficientem množství		63,000			
21	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	8,000	277,02	2 216,16	CS ÚRS 2019 01
22	M	55331126	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 600 levá,práva	kus	1,000	906,30	906,30	CS ÚRS 2019 01
23	M	55331130	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 levá,práva	kus	6,000	931,95	5 591,70	CS ÚRS 2019 01
24	M	55331134	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 1100 levá,práva	kus	1,000	991,80	991,80	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 982,51	
25	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	179,400	31,29	5 613,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,80+9,90+2,90+2,90+1,30+4,90+37,00+17,10+17,70+12,23+23,39+29,30+6,82+4,16		179,400			
26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	179,400	29,93	5 368,55	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				15 948,91	
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	28,698	555,75	15 948,91	CS ÚRS 2019 01
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 001,53	
28	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m ²	18,000	147,92	2 662,47	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba S1					
	VV	Skladba_S1	18,00		18,000			
29	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m ²	4,266	165,02	703,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 220					
	VV		(1,35+1,05)*2*0,30		1,440			
	VV		mč 221					
	VV		(1,40+3,31)*2*0,30		2,826			
	VV		Součet		4,266			
30	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V	m ²	188,500	8,55	1 611,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S1+Skladba_S2+Skladba_S3+Skladba_S4+Skladba_S5+Skladba_S6		188,500			
31	M	58581220	<i>můstek adhezni pod izolacni a vyrovnavaci lepicí hmota</i>	kg	22,243	81,65	1 816,20	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba: 6-10 kg/m²</i>					
	VV		Skladba_S1+Skladba_S2+Skladba_S3+Skladba_S4+Skladba_S5+Skladba_S6		188,500			
	VV		188,5*0,118 'Přepočtené koeficientem množství		22,243			
32	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	79,466	2,61	207,23	CS ÚRS 2019 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				72 324,99	
33	K	763132121	Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m ³ dvojitě opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI Z/S 45/60	m ²	4,320	820,80	3 545,86	CS ÚRS 2019 01
	VV		strojovna výtahu					
	VV		2,40*0,90*2		4,320			
34	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m ²	142,590	232,39	33 136,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 219					
	VV		2,90		2,900			
	VV		mč 220					
	VV		1,30		1,300			
	VV		mč 221					
	VV		4,90		4,900			
	VV		mč 223					
	VV		17,10		17,100			
	VV		mč 224					
	VV		17,70		17,700			
	VV		mč 226					
	VV		23,39		23,390			
	VV		mč 227					
	VV		29,30		29,300			
	VV		mč 237					
	VV		46,00		46,000			
	VV	Kazetový_podhled	Součet		142,590			
35	M	59030570	<i>podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm</i>	m ²	149,720	188,10	28 162,33	CS ÚRS 2019 01
	VV		Kazetový_podhled		142,590			
	VV		142,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		149,720			
36	K	763164166	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 15 mm	m ²	3,480	726,75	2 529,09	CS ÚRS 2019 01
	VV		hydrant					
	VV		(0,80+0,40)*2,90		3,480			
37	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	787,900	6,28	4 951,36	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 766			Konstrukce truhlářské			51 444,97		
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	514,71	3 602,97	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.4					
	VV		1		1,000			
	VV		T/1.6					
	VV		1		1,000			
	VV		T/1.7					
	VV		4		4,000			
	VV		T/1.8					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
39	M	61162930	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 600x1970mm dub	kus	1,000	5 652,50	5 652,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.8					
	VV		1		1,000			
40	M	61162934	dveře vnitřní hladké laminované světlý plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	6,000	6 255,75	37 534,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.4					
	VV		1		1,000			
	VV		T/1.6					
	VV		1		1,000			
	VV		T/1.7					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		6,000			
41	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	558,32	558,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.5					
	VV		1		1,000			
42	M	61162936	dveře vnitřní hladké laminované světlý plné 1křídle 900x1970mm dub	kus	1,000	1 033,70	1 033,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.5					
	VV		1		1,000			
43	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopného	kus	8,000	71,99	575,93	CS ÚRS 2019 01
44	M	54915200	plech okopový AL645x150x0,8mm	kus	1,000	162,45	162,45	CS ÚRS 2019 01
45	M	54915202	plech okopový AL 815x150x0,8mm	kus	6,000	138,51	831,06	CS ÚRS 2019 01
46	M	54915204	plech okopový AL 1045x150x0,8mm	kus	1,000	175,28	175,28	CS ÚRS 2019 01
47	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	88,07	176,13	CS ÚRS 2019 01
48	M	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	2,000	296,69	593,37	CS ÚRS 2019 01
49	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	867,330	0,63	548,76	CS ÚRS 2019 01

D 767			Konstrukce zámečnické			1 447 553,04		
50	K	767641111	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, šířky do 1000 mm	kus	2,000	5 147,10	10 294,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.2					
	VV		1		1,000			
	VV		T/1.3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	T-1/3	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé 800/2100, prosklené 400x850mm, barevně lakované, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, funkce pro částečné a plné otevření. Material: nerezová ocel - AISI 304, včetně nerezové zárubně - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	1,000	120 042,00	120 042,00	
52	K	T-1/2	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé 1000/2100, prosklené 600x850mm, barevně lakované, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, funkce pro částečné a plné otevření. Material: nerezová ocel - AISI 304, včetně nerezové zárubně - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	1,000	130 045,50	130 045,50	
53	K	767641112	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, šířky přes 1000 do 1800 mm	kus	3,000	5 634,45	16 903,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.1					
	VV		3		3,000			
54	K	T-1/1z	Dveře nerezové, automaticky posuvné, zásuvné jednokřídlé 1500/2100, prosklené 600x850mm, barevně lakované, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, funkce plné otevření. Material: nerezová ocel - AISI 304, včetně nerezové zárubně - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	1,000	163 390,50	163 390,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	T-1/1	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídle 1500/2100, prosklené 600x850mm, barevně lakované, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otevírací rychlosti min. 10-30cm/s, funkce plné otevření. Materiál: nerezová ocel - AISI 304, včetně nerezové zárubně - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	2,000	151 164,00	302 328,00	
56	K	767646510	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,000	6 968,25	6 968,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.11		1,000			
57	M	T-1/11	Dveře hliníkové požární ozn. T/1. 11	ks	1,000	34 161,53	34 161,53	
58	K	767646522	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm	kus	1,000	6 968,25	6 968,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		T/1.10		1,000			
59	M	T-1/10	Dveře hliníkové požární ozn. T/1. 10	ks	1,000	129 823,20	129 823,20	
60	K	T-3/3	Atypické hliníkové posuvné okno do pouzdra ozn.T-3/3 - montáž a dodávka	ks	1,000	103 369,50	103 369,50	
61	K	T-3/3a	Dokrytování ostění pozink plechem barevně lakovaným	ks	3,000	9 892,35	29 677,05	
62	K	1.1	Stropní podhled - ocelové barevně lakované kazety 600x600mm, upevněné do stropní konstrukce z pozinkované oceli.	m2	37,000	1 333,80	49 350,60	
63	K	1.2	Revizní kazeta (600x600)mm	ks	2,000	2 167,43	4 334,85	
64	K	2.1	Obkladové panely nerezové, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytů ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž. Základní rastr 1200mm, Výška panelů 900mm, tloušťka panelů je 20mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nelepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel - AISI 304, s vlepenou výztuhou. Barva povrchu RAL resp.NSC dle projektu. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m2	19,850	3 556,80	70 602,48	
65	K	2.2	Obkladové panely nerezové, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytů ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž. Základní rastr 1200mm, Výška panelů 200mm, tloušťka panelů je 20mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nelepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel - AISI 304, s vlepenou výztuhou. Barva povrchu RAL resp.NSC dle projektu. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m2	3,690	3 556,80	13 124,59	
66	K	2.4	Obkladové panely nerezové, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytů ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž. Základní rastr 1200mm, Výška panelů 1500mm, tloušťka panelů je 20mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nelepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel - AISI 304, s vlepenou výztuhou. Barva povrchu RAL resp.NSC dle projektu. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m2	36,530	3 556,80	129 929,90	
67	K	2.5	Podlahová ocelová nosná konstrukce, výška 100mm, kotvená do základní stavební betonové podlahy po obvodu místnosti, nepřijatelné je kotvení do vrchní vrstvy betonu, popř. anhydridu. Ocelová nosná konstrukce musí umožnit nalepení fabionu a podlahové krytiny. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel, případně nerezová ocel.	bm	22,050	355,68	7 842,74	
68	K	2.6	Svislá ocelová konstrukce, výška min. 3200mm, kotvená pomocí vzpěr do stěny, v horní části svázaná ocelovým profilem. Materiál: galvanicky zinkovaná ocel nebo chromátované ocelové uzavřené profily min. 40*40*2mm.	m2	63,310	577,98	36 591,91	
69	K	2.7	Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě montáže stěnových prvků. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.1,5mm, délka max. 1200mm, výška 100mm	ks	2,000	433,49	866,97	
70	K	2.8	Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě montáže dveří. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.3mm, délka max. 1500mm, výška 150mm	ks	2,000	500,18	1 000,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	2.9	Vodorovné ocelové výtuhy montované pomocí cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě montáže nabytku, instalace vody a odpadů, stěnových kanálů apod. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl. 1,5mm, délka max. 1200mm, výška 50mm	ks	25,000	433,49	10 837,13	
72	K	2.10	Polyuretanové těsnění - samolepící lepené na ocelovou konstrukci v místě dotyku obkladových panelů, tl.3mm	komplet	1,000	17 339,40	17 339,40	
73	K	2.11	Krycí těsnění - silikonové těsnění pro překrytí montážní mezery. Barva v odstínu stejném jako barva obkladových panelů. Provedení vhodné pro operační sály.	komplet	1,000	32 233,50	32 233,50	
74	K	767 - R01	Pomocná ocelová konstrukce ozn. O-1/5	ks	2,000	123,12	246,24	
75	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	16 704,400	1,15	19 281,05	CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 13 392,85

76	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů do 0,5 ks/m2	m2	18,000	297,54	5 355,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S1		18,000			
77	M	LSS.TAA35176	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	18,000	342,00	6 156,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: 69 Rio Negro, hladký, matný					
	VV		Skladba_S1		18,000			
78	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	18,000	30,61	550,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S1		18,000			
79	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	18,000	35,31	635,61	CS ÚRS 2019 01
80	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	148,510	4,68	694,56	CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 930,33

81	K	775429121	Montaz listy prechodove (vyrovnavaci) pripevnene vrstv	m	3,000	44,20	132,61	CS ÚRS 2019 01
82	M	55343118	profil prechodovy Al narážecí 40mm bronz	m	3,000	265,91	797,72	CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 119 721,81

83	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	110,500	98,33	10 864,91	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S2+Skladba_S3+Skladba_S5		110,500			
84	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	116,600	462,56	53 933,91	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S2+Skladba_S3		106,000			
	VV		106*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		116,600			
85	M	28411025	PVC homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000MQ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	4,950	1 055,93	5 226,83	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S5		4,500			
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
86	K	776221211	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců standardních	m2	38,000	148,77	5 653,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S4		38,000			
	VV		Skladba_S4		38,000			
87	M	28411044	PVC homogenní antistatická neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 1-100MQ, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035mm	m2	41,800	1 043,10	43 601,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S4		38,000			
	VV		38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,800			
88	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 395,050	0,32	441,32	CS ÚRS 2019 01

D 777 Podlahy lité 42 015,31

89	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	22,000	715,64	15 743,97	CS ÚRS 2019 01
	VV		Skladba_S6		22,000			
	VV		Skladba_S6		22,000			
90	K	777911113	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé	m	130,410	199,50	26 016,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		fabiony					
	VV		mč 222					
	VV		(6,175+6,00)*2		24,350			
	VV		mč 223					
	VV		(2,50+6,85)*2		18,700			
	VV		mč 224					
	VV		(3,55+4,975)*2		17,050			
	VV		mč 225					
	VV		(3,55+3,50)*2		14,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč 226					
	VV		(6,575+4,70)*2		22,550			
	VV		mč 227					
	VV		(2,875+9,755)*2		25,260			
	VV		mč 228/1					
	VV		(2,60+1,60)*2		8,400			
	VV		Součet		130,410			
91	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	522,290	0,49	254,54	CS ÚRS 2019 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				114 989,95	
92	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	171,720	253,08	43 458,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		mč 219					
	VV		(1,35+1,05)*2*2,60-0,60*1,97		11,298			
	VV		mč220					
	VV		(1,35+2,14)*2*2,60-0,60*1,97-0,80*1,97*2		13,814			
	VV		mč 221					
	VV		(1,40+3,315)*2*2,60-0,80*1,97		22,942			
	VV		0,52*2,10*2		2,184			
	VV		mč 223					
	VV		(2,50+6,85)*2*2,40-1,00*2,10-1,50*2,10*2		36,480			
	VV		mč 224					
	VV		(3,55+4,975)*2*2,90-1,13*1,13-1,00*2,10		46,068			
	VV		1,025*2,90*2		5,945			
	VV		mč 226 - 1,50 m					
	VV		1,10*1,50		1,650			
	VV		mč 228					
	VV		(2,60+2,625)*2*2,90-0,80*1,97		28,729			
	VV		wc pracovna					
	VV		0,90*2,90		2,610			
	VV	Keramický_obklad	Součet		171,720			
93	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	188,892	342,00	64 601,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		Keramický_obklad		171,720			
	VV		171,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		188,892			
94	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	50,000	73,44	3 672,23	CS ÚRS 2019 01
95	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 360,800	2,39	3 257,76	CS ÚRS 2019 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 243,47	
96	K	783325101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	8,555	71,73	613,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		nátěr zárubní					
	VV		((1,97*2+0,60)*(0,125+0,10))		1,022			
	VV		((1,97*2+0,80)*(0,125+0,10))*6		6,399			
	VV		((1,97*2+1,10)*(0,125+0,10))		1,134			
	VV		Součet		8,555			
97	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	8,555	73,62	629,78	CS ÚRS 2019 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				24 375,67	
98	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,043	16,67	2 551,61	CS ÚRS 2019 01
	VV		Oprava_omítek_stěn+Oprava_omítek_strop		153,043			
99	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,043	11,37	1 740,33	CS ÚRS 2019 01
	VV		Oprava_omítek_stěn+Oprava_omítek_strop		153,043			
100	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	388,903	11,80	4 588,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		Oprava_omítek_stěn+Oprava_omítek_strop+Nová_omítka		388,903			
101	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	388,903	39,84	15 495,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		Oprava_omítek_stěn+Oprava_omítek_strop+Nová_omítka		388,903			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				59 619,32	
102	K	786 - R01	Montáž a dodávkaelektricky ovládaných žaluzií, ozn. O. 1/4	m2	6,660	8 951,85	59 619,32	
	VV		1,20*1,85*3		6,660			
D OST			Ostatní				642 731,72	
103	K	7.2	Příprava pro zobrazovací panel Medicíská multikonzole 42. Bezpečnostní sklo ve vestavbě vč.niky	ks	1,000	255 645,00	255 645,00	
104	K	7.3	Vestavěná skříň na šití zabudovaná do obkladových panelů. Barva shodná s barvou panelů vestavby. Rozměr skříň 750x230x1100 mm, dveře prosklené, korpus dvojitý s vlepenou tlumící vložkou, dveřní závěsy umožňující snadné čištění, celoobvodovým těsněním, uzamykatelné, 8 skleněných přestavitelných polic	ks	1,000	64 467,00	64 467,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	7.4	Vestavěná skříň na materiál zabudovaná do obkladových panelů. Barva shodná s barvou panelů vestavby. Rozměr skříně (100x2000x236) mm, dveře plné, korpus dvojité s vlepenou tlumicí vložkou, dveřní závěsy umožňující snadné čištění, celoobvodovým těsněním, uzamykatelné, 8 nerezových přestavitelných polic,	ks	1,000	98 923,50	98 923,50	
106	K	7.5	Odkládací pult, přisazený k obkladovým panelům, rozměr 2625x285x60 mm, plná pracovní plocha, materiál: nerezová ocel - AISI 304 s povrchovou úpravou brus	ks	1,000	22 007,70	22 007,70	
107	K	7.6	Ozvučené sálů - radio CD,USB, 2x reproduktor, IP 54	sada	1,000	9 892,35	9 892,35	
108	K	7.7	Instalační krabice pro osazení rádia	ks	1,000	1 667,25	1 667,25	
109	K	7.8	Svitidlo - bezpečnostní proces, ovládané z multifunkčního panelu, osazené v obkladovém panelu na operačním sále	ks	1,000	7 224,75	7 224,75	
110	K	7.9	Hodiny na OS, vhodné pro nemocniční provoz, napájení 24V, řízené signálem jednotného času, vnější průměr min 300mm, číselník s arabskými číslicemi.	ks	1,000	10 003,50	10 003,50	
111	K	8.1	Výrobní dokumentace, včetně zaměření stavby	kom.	1,000	46 311,93	46 311,93	
112	K	8.2	Doprava a balné	kom.	1,000	36 021,15	36 021,15	
113	K	8.3	Ostatní realizační náklady montáže (doprava montérů, ubytování, diety a pod)	kom.	1,000	61 750,67	61 750,67	
114	K	8.4	Přesuny hmot	kom.	1,000	28 816,92	28 816,92	

D	OST	Ostatní					36 733,37	
115	K	OST-001	Rohová stěnová antibakteriální lišta ozn.O-1/1	m	18,000	890,06	16 020,99	
116	K	OST-002	Ochranné stěnové antibakteriální pásy - ozn.O-1/2	m	25,000	691,70	17 292,38	
117	K	OST-003	Vybourání a zpětné doplnění střešní sklady	m2	2,000	1 710,00	3 420,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový operační sál ORL - 1. a 2. etapa (2019)

Objekt:

01 - 1.etapa

Soupis:

01-03 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

315 460,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	315 460,82	21,00%	66 246,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

381 707,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

1.REALIZAČNÍ s.r.o.

Palackého 465/16

702 00 Ostrava 2

IČ:29396271 DIČ: CZ29396271